7/2/23, 9:35

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 4 - Ejercicio 2022

g

GOBIERNO MINESTERIC
DE ESPARA DE HACIEMDA
F FUNCION

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 4 - Ejercicio 2022

Entidad Local:

13-30-043-AA-000| |Yecla

| (17888) v20.7-

10.34.251.85

Anexo IB9: Movimientos de la cuenta "Acreedores por devolucion de Ingresos".

Unidades: euros

APLICACION
PRESUPUESTARIA

DESCRIPCION

PENDIENTES
DE PAGOA 1
DE ENERO

MODIFICACIONES
AL SALDO INICIAL
Y ANULACIONES

RECONOCIDAS
EN EL
EJERCICIO

ToTAL
DEVOLUCIONES
RECONOCIDAS

PRESCRIPCIONES

PAGADAS EN

EL

EJERCICIO

PENDIENTES
DE PAGO A 31
DE
DICIEMBRE

11200

1.B.I. DE
NATURALEZA
RUSTICA

0,00

0,00

121,81

121,81

0,00

121,81

0,00

11300

1.B.I. DE
NATURALEZA
URBANA

4.942,76

0,00

1.274,85

6.217,61

0,00

1.274,85

4.942,76

11500

IMPUESTO SOBRE
VEHICULOS DE
TRACCION MEC

971,81

0,00

6.243,00

7.214,81

0,00

6.243,00

971,81

11600

IMPUESTO SOBRE
INCREM. VALOR
TERRENOS NA

0,00

2.056,29

2.056,29

2.056,29

13000

IMPUESTO SOBRE
ACTIVIDADES
ECONOMICAS

0,00

29.741,68

33.009,50

29.741,68

29000

IMPUESTO SOBRE
CONSTRUCC,,
INSTALACIONES

0,00

21.325,72

21.325,72

21.325,72

30200

TASA POR
SERVICIO DE
RECOGIDA DE
BASURAS

0,00

225,50

225,50

225,50

31100

TASA PRESTAC.
SERVICIOS SANIDAD
VETERINARIA.

0,00

68,00

68,00

68,00

32300

TASA LICENCIA DE
APERTURA DE
ESTABLECIMI

0,00

0,00

78,75

78,75

32500

TASA POR
EXPEDICION DE
DOCUMENTOS

0,00

82,75

82,75

0,00

82,75

0,00

32600

TASA RECOG.
VEHICULOS DE LA
VIA PUBLICA

0,00

439,70

505,21

0,00

439,70

65,51

33100

TASA POR
ENTRADA
VEHICULOS (VADOS)
Y RES

87,09

0,00

0,00

87,09

0,00 87,09

33900

TASA OCUPACION
DOMINIO PUBL.-
MERCADILLO

126,96

0,00

1.088,96

1.215,92

1.088,96

126,96

33902

TASA )
OCUP.DOM.PUBL.
PUESTOS Y
BARRACAS

0,00

1.300,00

1.300,00

1.300,00

34200

PRECIO PUBL.
ASISTENCIA A
ESCUELAS INFAN

35,77

0,00

71,54

107,31

71,54

35,77

34300

PRECIO PUBL.
INSTALACIONES
DEPORTIVAS

32,36

0,00

1.425,85

1.458,21

1.425,85

32,36

34900

PRECIO PUBL.
PRESTACION
SERVICIOS CULTUR

27,40

0,00

550,00

577,40

560,85

16,55

34905

PRECIO PUBL.
ACTIVIDADES
JUVENTUD

0,00

535,00

535,00

535,00

38901

REINTEGRO
CONSUMO
ELECTRICO
FESTEJOS

0,00

432,00

463,26

432,00

https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/sgcief/Trimestrales2022/aspx/AnexoB9AcreedoresPorDevolucioningresos.aspx

12



7/2/23, 9:35

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 4 - Ejercicio 2022

SANCIONES POR
39100 INFRACCIONES 0,00 0,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00
URBANISTICAS
SANCIONES DE
39120 TRAFICO 0,00 0,00 356,04 356,04 0,00 356,04 0,00
OTRAS MULTAS Y
39190 SANCIONES 0,00 0,00 5.316,10 5.316,10 0,00/  5.316,10 0,00
INTERESES DE
39300 DEMORA 0,00 0,00 11,61 11,61 0,00 11,61 0,00
INGRESOS POR
39904 EJECUCIONES 0,00 0,00 223,34 223,34 0,00 223,34 0,00
SUBSIDIARIAS
REINTEGRO
39906 ANUNCIOS DE 296,06 0,00 0,00 296,06 0,00 0,00 296,06
PARTICULARES
TOTAL 9.963,55 0,00 72.964,74 82.928,29 0,00/ 73.054,34 9.873,95
https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/sgcief/Trimestrales2022/aspx/AnexoB9AcreedoresPorDevolucioningresos.aspx 2/2



