



## Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 4 - Ejercicio 2022

Entidad Local: 13-30-043-AA-000

Yecla

(17888) v.2.0.17-

10.34.251.85

### Anexo IB9: Movimientos de la cuenta "Acreedores por devolución de Ingresos".

Unidades: euros

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	PENDIENTES DE PAGO A 1 DE ENERO	MODIFICACIONES AL SALDO INICIAL Y ANULACIONES	RECONOCIDAS EN EL EJERCICIO	TOTAL DEVOLUCIONES RECONOCIDAS	PRESCRIPCIONES	PAGADAS EN EL EJERCICIO	PENDIENTES DE PAGO A 31 DE DICIEMBRE
11200	I.B.I. DE NATURALEZA RUSTICA	0,00	0,00	121,81	121,81	0,00	121,81	0,00
11300	I.B.I. DE NATURALEZA URBANA	4.942,76	0,00	1.274,85	6.217,61	0,00	1.274,85	4.942,76
11500	IMPUUESTO SOBRE VEHÍCULOS DE TRACCIÓN MEC	971,81	0,00	6.243,00	7.214,81	0,00	6.243,00	971,81
11600	IMPUUESTO SOBRE INCREM. VALOR TERRENOS NA	0,00	0,00	2.056,29	2.056,29	0,00	2.056,29	0,00
13000	IMPUUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS	3.267,82	0,00	29.741,68	33.009,50	0,00	29.741,68	3.267,82
29000	IMPUUESTO SOBRE CONSTRUCC., INSTALACIONES	0,00	0,00	21.325,72	21.325,72	0,00	21.325,72	0,00
30200	TAZA POR SERVICIO DE RECOGIDA DE BASURAS	0,00	0,00	225,50	225,50	0,00	225,50	0,00
31100	TAZA PRESTAC. SERVICIOS SANIDAD VETERINARIA.	0,00	0,00	68,00	68,00	0,00	68,00	0,00
32300	TAZA LICENCIA DE APERTURA DE ESTABLECIMI	78,75	0,00	0,00	78,75	0,00	78,75	0,00
32500	TAZA POR EXPEDICION DE DOCUMENTOS	0,00	0,00	82,75	82,75	0,00	82,75	0,00
32600	TAZA RECOG. VEHICULOS DE LA VIA PUBLICA	65,51	0,00	439,70	505,21	0,00	439,70	65,51
33100	TAZA POR ENTRADA VEHICULOS (VADOS) Y RES	87,09	0,00	0,00	87,09	0,00	0,00	87,09
33900	TASA OCUPACIÓN DOMINIO PÚBL.-MERCADILLO	126,96	0,00	1.088,96	1.215,92	0,00	1.088,96	126,96
33902	TASA OCUP.DOM.PÚBL. PUESTOS Y BARRACAS	0,00	0,00	1.300,00	1.300,00	0,00	1.300,00	0,00
34200	PRECIO PÚBL. ASISTENCIA A ESCUELAS INFAN	35,77	0,00	71,54	107,31	0,00	71,54	35,77
34300	PRECIO PÚBL. INSTALACIONES DEPORTIVAS	32,36	0,00	1.425,85	1.458,21	0,00	1.425,85	32,36
34900	PRECIO PÚBL. PRESTACION SERVICIOS CULTUR	27,40	0,00	550,00	577,40	0,00	560,85	16,55
34905	PRECIO PÚBL. ACTIVIDADES JUVENTUD	0,00	0,00	535,00	535,00	0,00	535,00	0,00
38901	REINTEGRO CONSUMO ELECTRICICO FESTEJOS	31,26	0,00	432,00	463,26	0,00	432,00	31,26

39100	SANCIONES POR INFRACCIONES URBANÍSTICAS	0,00	0,00	75,00	75,00	0,00	75,00	0,00
39120	SANCIONES DE TRAFICO	0,00	0,00	356,04	356,04	0,00	356,04	0,00
39190	OTRAS MULTAS Y SANCIONES	0,00	0,00	5.316,10	5.316,10	0,00	5.316,10	0,00
39300	INTERESES DE DEMORA	0,00	0,00	11,61	11,61	0,00	11,61	0,00
39904	INGRESOS POR EJECUCIONES SUBSIDIARIAS	0,00	0,00	223,34	223,34	0,00	223,34	0,00
39906	REINTEGRO ANUNCIOS DE PARTICULARRES	296,06	0,00	0,00	296,06	0,00	0,00	296,06
TOTAL		9.963,55	0,00	72.964,74	82.928,29	0,00	73.054,34	9.873,95

[VOLVER](#)[IMPRIMIR](#)